



# RICOS BUFFET

C/ 23, #43 Residencial Santo Domingo

Telefonos: 809-518-1434

R.N.C. 101779268

Pagina: 1

11-07-2019 11:30:20 AM

**CATERING**  
ALQUILER  
Y DECORACION

## << C O T I Z A C I O N >>

**COTIZADO A:**

[100035] JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
AV. 27 DE FEBRERO  
SANTO DOMINGO TEL(S):809-539-5419 EXT2209,2488,2275

NUMERO: 1000002501

FECHA: 10-07-2019

ATENCION: VENDEDOR: 001 OFICINA

CANTIDAD	REFERENCIA	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
		ACTO DE JURAMENTACION DE MIEMBROS Y SUPLENTE DE LAS JUNTA ELECTORALES		
		ALQUILER:		
500.00		SILLAS TIFANNY BLANCAS	200.00	100,000.00
500.00		SILLAS TIFANNY PLATEADAS	200.00	100,000.00
500.00		SILLAS TIFANNY DORADAS	200.00	100,000.00
300.00		SILLAS TIFANNY MARRON	200.00	60,000.00
2.00		MESAS PRINCIPAL RECTANGULAR	250.00	500.00
6.00		MESAS RECTANGULAR PARA REGISTRO	250.00	1,500.00
2.00		MANTELES RECTANGULAR CON BAMBALINA COLOR CREMA	3,000.00	6,000.00
2.00		TOPES FINOS PARA MESA PRINCIPAL	2,000.00	4,000.00
6.00		MANTELES CON BAMBALINAS COLOR MARRON	2,000.00	12,000.00
1.00		ARREGLO DE FOLLAJE 40 PIES DE LARGO POR 3 PIE DE ALTO	60,000.00	60,000.00
4.00		JUEGO LOUNGE (NO VINIL)	20,000.00	80,000.00
4.00		FUCHEROS DE HORTENSIAS BLANCAS Y ROSAS BLANCAS IMPORTADAS	3,000.00	12,000.00
1.00		PANELES NEGRO PARA CUBRIR 100 PIES VENTANALES EN SANS	90,000.00	90,000.00
1.00		BAR PARA AREA VIP	15,000.00	15,000.00
3600.00		VASOS DE JUGO/REFRESCOS	20.00	72,000.00
1800.00		TAZAS DE CAFE	20.00	36,000.00
1800.00		TAZAS DE TE	20.00	36,000.00
1800.00		TAZAS DE LECHE	20.00	36,000.00
4000.00		CUCHARITAS	15.00	60,000.00
5.00		MESAS CON MANTELES Y BAMBALINAS PARA REFRIGERIO	1,500.00	7,500.00
25.00		MESAS TIPO COCTEL CON TOPE DE CRISTAL	5,000.00	000.00
25.00		FUCHEROS DE ROSAS BLANCAS	3,500.00	87,500.00
10.00		FUCHEROS MEDIANOS DE ROSAS BLANCAS	2,500.00	25,000.00
1.00		PANELES TENSADO PARA DIVIDIR AREA DE FORMA VERTICAL	100,000.00	100,000.00
60.00		PALMAS ARECAS ALTAS CON SUS MACETEROS	600.00	36,000.00
18.00		CAMAREROS	5,000.00	90,000.00
1800.00		REFRIGERIO LIQUIDO CAFE, LECHE, COCOA, TE, AGUAS JUGO NATURAL Y REFRESCOS	500.00	900,000.00
1.00		MONTALE/DESMONTAJE	150,000.00	150,000.00
1.00		TRANSPORTE	25,000.00	25,000.00

FECHA: 17/07/2019

-----ULTIMA LINEA-----